Documentatie bij de aanpassing van het
meerjarenplan 2024

Omgevingsanalyse

De omgevingsanalyse is beschikbaar via de link:
https://www.willebroek.be/nl/over-willebroek/beleid/meerjarenplan-2020-2025

Overzicht beleidsdoelstelling, actieplannen en acties

Het overzicht van beleidsdoelstellingen, actieplannen en acties is beschikbaar via de link:
https://www.willebroek.be/nl/over-willebroek/beleid/meerjarenplan-2020-2025

Toegestane werkings-en investeringssubsidies

Het AGB Willebroek verleent geen werkings-en investeringssubsidies.

Overzicht verbonden entiteiten

Het AGB Willebroek heeft geen participatie in ondernemingen maar is wel verbonden met:
Gemeentebestuur Willebroek
Pastorijstraat 1
2830 Willebroek
KBO-nr: 0207.501.113

Personeelsinzet

Het AGB Willebroek heeft geen personeel in dienst.

Overzicht jaarlijkse opbrengst per belastingsoort

Het AGB Willebroek heft geen belastingen.
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Samenstelling van de beleidsdomeinen

AF - Algemene financiering

0010
0030
0040
0050
0090

Algemene overdrachten tussen de verschillende bestuurlijke niveaus
Financiéle aangelegenheden

Transacties in verband met de openbare schuld

Patrimonium zonder maatschappelijk doel

Overige algemene financiering

I0 - Interne organisatie

0111
0119

Fiscale en financiéle diensten

Overige algemene diensten

LE - Leefomgeving, bouwen en wonen, ruimtelijke ordening, milieu

0290
0610

Overige mobiliteit en verkeer

Gebiedsontwikkeling

VT - Vrije tijd (sport - cultuur - evenementen - bibliotheek)

0705
0710
0719
0740
0742
0751
0752

Gemeenschapscentrum

Feesten en plechtigheden

Overige evenementen

Sportsector- en verenigingsondersteuning

Sportinfrastructuur

Gemeentelijke dienstverlening gericht op kinderen & jongeren

Infrastructuur en faciliteiten ten behoeve van kinderen en jongeren

WZ - Welzijn en zorg

0905
0945

Dienst voor juridische informatie en advies

Kinderopvang
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